Ecclesia

Benedicta ab ArchiPraesbytero Lupovczi. Ecclesia lignea in statu bono fuit ab immemoriali, sed conflagravit, post conflagrationem vero ista circiter ante 30. annos erecta. Imaginisbus novis pulchris instructa. Antimissiu[m] Blasovszkianum. Ciborium ligneum, com[odum], et Venerabile munde asservatur. calix stanneus cum ap[er]tinentijs. Velum, palae sericeae, corporale purificatorium munda, ubi et mensa propositionis cum map[is]. Casulae tres, sericeae duae pulchrae, et nigrae ex tela. Libri ceremoniales sunt omnes praeter Triodios. Sera bona, clavis manet penes Parochu[m]. Campanae duae, ab Archi-presbytero benedictae. Ecclesia proventus nullos habet praeter duo alvearia apu[m]. Dicata est Conceptioni [Sancti] Joannis Baptiztae. Caemeterium palanca scandulis tecta cinctum. Solvunt ad cassam Ep[isco]palem fl[orens] ung[aricales] 2.

403 Abroncsos (1899-ig Obrucsnó), Obručné [SK], Eperjesi kerület Ólublói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Obrucsná, Poprádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Obrucsné (Csércs filiája), Poprádi esp. ker.

404 Hosszúvágás (1899-ig Lagnó), Legnava [SK], Eperjesi kerület Ólublói járás; CONSCRIPTIO1741: Legnova, Sárosi esp. ker.; CAT1792: Lagnó, Poprádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Legnava, Poprádi esp. ker.

Posse[ssi]o Sztarina Filialis⁴⁰⁵

Hanc Possessionem administrat Parochus Kis Lipnikensis. Hospites novem, singulus quartalitsta annum proventum Parocho solvebant per sex manipulos hordei, et sex avenae, nunc autem impositum est, ut per octo manipulos hordae, et septem avenae solverunt. Confessionis capaces sunt 50. Fontem baptismalem non habent. Cantor est.

Ecclesia

Ecclesia lignea quoad aedificium in statu bono, anno 1713. erecta. Imagines locales habet praeter Apostolorum. Benedicta per Archi-Presbyterum. Antimissiu[m] Decamelisianu[m]. Ciborium ligneum. Calix stanneus cum appertinentijs. Velum ex tela, strophium, palae sericeae antiquae, corporale purificatoriu[m], ma[p]ae munda. Mensula propositionis exigua. Libri ceremoniales pauci yq[ue] laceri ex parte. Campanae duae, nescitur a quo benedictae. Caemeteriu[m] palanca cinctu[m], sed scandulae jam ex parte deciderunt, adeoque reparatione indiget. Sera bona clavis manet penes Cantorem. Proventus Ecclesia nullos habet praeter unum alveare apu[m]. Solvunt ad cassam 2. fl[orens] ung[aricales].

Posse[ssi]o KisLipnik⁴⁰⁶

Parochus Jacobus Kaminszky, ordinatus a Bizancio. Fundus Parochialis nullus est. Parochus residet in fundo scultetiani una octavalitate, empta per suos majores, a qua D[omi]no Terrestri Comiti Szirmaj annuatim solvit unum imperialem, id est 30. grossos. Confessionis capaces sunt 258. Hospites in octavalitatibus 33. in scultetij's duabus duarum sessionum Hospites septem, solutio est ipsis determinata ab una quartalitate unus coretus siliginis, et duo avenae. Filiales habet ut supra. Szulia Paloczense Polonicus hactenus administravit. Non excessivus, instruit plebem. Concionatores Ecclesia haec nullos habet, filialis unum Klyucs dictum, proprios autem aliquos polonicos et casus. Metricam habet baptizatorum et copulatorum. Obstetrix non est jurata. Fons baptismalis ligneus.